



## Karlsgårde Vandkraft A/S

Edison Park 1  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 25130405

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.04.2022

---

**Hideo Sawahata**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Karlsgårde Vandkraft A/S

Edison Park 1

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 25130405

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Hanne Bæk Olsen, formand

Christian Greve

Jens Hansen

## Direktion

Gert Vinther Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af ejendom samt udleje af jagtarealer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 1.207 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.613 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.519)</b>	<b>(301)</b>
Af- og nedskrivninger		(4)	(4)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.523)</b>	<b>(305)</b>
Andre finansielle indtægter		0	4
Andre finansielle omkostninger	1	(35)	(14)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.558)</b>	<b>(315)</b>
Skat af årets resultat	2	351	68
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.207)</b>	<b>(247)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.207)	(247)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.207)</b>	<b>(247)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Grunde og bygninger		54	58
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>54</b>	<b>58</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>54</b>	<b>58</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.098	22
Udskudt skat		390	1.101
Andre tilgodehavender		90	7
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.053	68
Periodeafgrænsningsposter		40	41
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.671</b>	<b>1.261</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>6.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.671</b>	<b>7.909</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.725</b>	<b>7.967</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 t.kr.</b>	<b>2020 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		500	500
Overført overskud eller underskud		1.113	2.320
<b>Egenkapital</b>		<b>1.613</b>	<b>2.820</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.292	89
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7
Anden gæld		1.798	5.029
Periodeafgrænsningsposter		22	22
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.112</b>	<b>5.147</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.112</b>	<b>5.147</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.725</b>	<b>7.967</b>

Eventualforpligtelser	4
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5
Koncernforhold	6

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	2.320	2.820
Årets resultat	0	(1.207)	(1.207)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>1.113</b>	<b>1.613</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17	0
Renteomkostninger i øvrigt	18	13
Øvrige finansielle omkostninger	0	1
	<b>35</b>	<b>14</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Ændring af udskudt skat	711	0
Regulering vedrørende tidligere år	(9)	0
Refusion i sambeskatning	(1.053)	(68)
	<b>(351)</b>	<b>(68)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.
Kostpris primo	251
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>251</b>
Af- og nedskrivninger primo	(193)
Årets afskrivninger	(4)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(197)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>54</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Norlys Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernvirksomheder for den samlede momsforpligtelse. Den aktuelle forpligtelse udgjorde pr. 31.12.2021 262.436 t.kr.

## 5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende nærtstående parter har bestemmende indflydelse på selskabet:

Norlys a.m.b.a., Silkeborg (ultimativt moderselskab)

Norlys Holding A/S, Silkeborg (moderselskab)

## **6 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern:

Norlys a.m.b.a., Tietgensvej 4, 8600 Silkeborg
